子どもスクール生保護者各位                                2021年 7月 15日

7月臨時休館特別振替スクールのご案内
ダッシュスイミングスクール新潟

日頃は当スクールをご利用いただき誠にありがとうございます。この度の臨時休館に際しては、ご理解とご

協力いただき御礼申し上げます。

臨時休館となった期間のスクールを下記の通り振替で実施を致します。内容のご確認をお願い致します。

１．振替実施方法

 ・7月 9日(金)～7月 13日(火)の休館分のスクールを、7月と 8月の月末スクール休校日に振替スクール

として実施いたします。

 ・スクールバス利用者は通常通り運行を致します。

 ・振替スクールは現在ご登録いただいている時間・クラスへご参加ください。

 ・参加にあたり、事前の申し込みは必要ありません。通常通りご出席ください。

 ※不明点など詳しくはスクールフロントへお問合せ下さい。

 ※振替スクールを欠席された場合の更なる振替はございません。

  やむを得ず参加不可な場合は日曜フォロースクールへ日程変更が可能です。バス運行はありません。

  日曜フォロースクール日程 8月 22日（事前予約必要）

 ※ベビーコースは日曜フォロースクールへ参加できません。

２．振替対象について

 振替スクールへの参加対象は該当の曜日のスクールへ出席対象であった方となります。

 7月を休会されている方は対象外となりますので、ご承知ください。

３．振替スクール日程について

 以下の日程にて振替スクールを実施致します。ご確認ください。

火曜 水曜 木曜 金曜 土曜 日曜

臨時休館日 7月13日 なし なし 7月9日 7月10日 7月11日

振替実施日 8月31日 - - 7月30日 7月31日 8月29日

お子様の通われている

曜日の日程を確認

振替スクールへ出席

・申込不要

・いつもの曜日、時間

・バスも通常通り有り

出席できない場合

やむを得ず出席できない場合は事前にご連絡ください。

日曜フォロースクールへ変更が可能です。

欠席時の更なる振替はありません。